407.

Sedes Heidelberg.

Wipplach.

Ecclesia parochialis. S. Laurentius Lafronus.
 Propositus sacrosponsus confert. ibidem
 à dextris Altare B. virginis Mariae, confirmata
 primiparia, habet domum et residentem.
 Item profatus confert. Ibidem ante chorum
 altare S. Georgii, confirmatum, habet domum
 et residentem. armigeri de Niperg conferunt.
 Ibidem à sinistris altare S. Catharinae confirmatum
 habet domum et residentem. propositus profatus
 confert. Ibid. Altare S. Petri consecratum tantum.
 Ibid. in sacristia altare S. Bartholomaei et Andreae,
 consecratum tantum. Ibidem in castro Spella
 S. Joannis Baptista, confirmatum beneficium.
 habet domum et residentem. Dea Otto confert.
 Ibidem in oppido in curia armigeri de Niperg
 altare S. Joannis Baptista consecratum tantum.
 Per jurati.

Commisarius serio suscipitur $\text{fl. } \text{viii.}$ et sol eis
 in solis, et procuratores sanctorum portabunt duos
 manipulos luminum in longitudine cubiti, et habebunt
 expensas. Equi habebunt pabulum à terra usque
 ad quercoralia, et tractabunt honeste. mane similiter
 et postent interese Plebanus, viduus, Suelbeck,
 Rabini, et procuratores sanctorum. Major Decima
 facti expensas. Sed dicunt quod ex parte
 Ducis Ottonis non sit observatum, qui habet
 tertiam partem Decima majoris, Sed per Commispa-
 rios fuit soluta tertia pars expensarum, et
 sunt $\text{fl. } \text{vii. att. } \text{v. d.}$ et si fuerit aliter paratus v. scilicet
 dabit in poenam $\text{l. } \text{fl.}$ circa Commispario. si vero aliqui
 de